令和 2 年 3 月 3 日

お得意様各位

青森リース株式会社

新型コロナウイルス流行に伴う弊社対応について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

過日より報道されております通り、コロナウイルス流行への対策として各政府機関よ

り、民間企業に対しても配慮を求められており、弊社としても下記対応をさせて頂くこ

とといたしました。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力賜り度くお願い申し上げ

ます。

敬具

記

■ 店頭受付時間について

月曜日 ～ 金曜日 午後 5 時 00 分まで

土曜日 ・ 祝日    午後 4 時 00 分まで

上述対応の期間は 2020 年 3 月末日迄とさせて頂きます。

ただし、事態の収束状況如何では、期間を延長する可能性がございます。

以上